事　務　連　絡（保99）

平成18年8月18目

都道府県医師会

　事　務　局　長　殿

日本医師会保険医療課

官報掲載事項の一部訂正について

　平成18年7月24目付目医発第422号（保74）でご連絡申し上げました「使用薬剤の薬

価（薬価基準）等の一部改正について」のなかで，平成18年7月7目付厚生労働省告示第

430号の掲載事項に関し，厚生労働省保険局医療課から一部訂正の事務連絡がありました

ので，お知らせいたします。

　なお，日本医師会雑誌9月号掲載事項においては訂正済みであります。

（添付資料）

1．官報掲載事項の一部訂正について（平18．8．11 厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成18年8月11日

地方社会保険事務局
都道府県民生主管部（局）
　国民健康保険主管課（部）
都道府県老人医療主管部（局）

　老人医療主管課（部）

御中

厚生労働省保険局医療課

官報掲載事項の一部訂正について

　平成18年7月7目付官報（号外第158号）に掲載された厚生労働省告示第430号（使用
薬剤の薬価（薬価基準）の一部を改正する件）について、別添のとおり官報掲載事項の
一部訂正が発行される予定ですので、あらかじめお知らせいたします。

ペ
ー
ジ
段

行

誤

正

平
成
十
八
年
七
月
七
日
（
号
外
第
百
五
十
八
号
）
厚
生
労
働
省
告
示
第
四
百
三
十
号
（

使
用
薬
剤
の
薬
価
（
薬
価
基
準
）
の
一
部
を
改
正
す
る
件
）

○　　　○　　　○　　　八　　　八

　　　　　　　　　　　　　　　二　　　　　　　　　　　二　　　　　　　一　　　　二二

一一

ｩ
ら
三

四終
り
か
ら
二
〇

六
か
ら
七

一
二
か
ら
一
三

黛
▽
鴎
㌣
。
＼
潮
O
“
日
面

「
蚤
▽
卿
」

矯
受
鴎
6
＼
一
＼
顯
轟
ヨ
σ
q

「
黛
▽
卿
」

痔
卿
×
先
立
。
＼
副
噛
蒔
誌

9
P
い
σ
Q

※
蒔
刈
唐
織
穐
卜
群

群
油
O
“
σ
Q
（
4
＼
マ
ロ
）

※
蒔
刈
碕
穐
穐
卜
群

群
油
日
q
q
（
4
＼
マ
ロ
）

黛
戛
戛
凶
＼
。
＼
紬
滞
O
“
目
西

気
受
鴎
㌣
冥
蕪
ぎ
。
q

痔
抑
ヌ
洗
）
臼
＼
酬
噸
蒔
曲

蒔
刈
気
絶
穐
卜
副
中
蒔
油

O
“
σ
q
「
4
＼
マ
ロ
」

侍
刈
黛
穐
胞
卜
酬
噸
蒔
油

日
σ
q
「
4
＼
マ
ロ
」